La graduatoria di merito potrà essere utilizzata, entro il termine di conclusione della prestazione 
(30/09/2025), anche per ulteriori esigenze si dovessero manifestare per il medesimo oggetto della 
prestazione. 

Art. 8 COMPENSO, MODALITÀ DI PAGAMENTO E STIPULA DEL CONTRATTO 

Il compenso previsto, inteso come lordo collaboratore, sarà di € 2.764,98 
(duemilasettecentosessantaquattro/98) lordi nel caso in cui la vincitrice/il vincitore della selezione non 
sia in possesso di partita iva e di € 2.459,02 (duemilaquattrocentocinquantanove/02) lordi nel caso in cui 
la vincitrice/il vincitore della selezione sia in possesso di partita iva, e graverà sui fondi denominati UPB 
RIEbellezzasPRIN2022, di cui è responsabile scientifico il prof. Simone Attilio Bellezza. 

Il compenso verrà erogato in un’unica rata posticipata.